ПАЛАТА ИМУЩЕСТВЕННЫХ И
ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

НОВОШЕШМИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

423190, с. Новошешминск, ул. Ленина, 37 «А»
тел.(факс): 8(84348) 2-25-47, 8(84348) 2-27-67

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯЦА ЧИШМЭ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ МИЛЕК
ЬЭМ Щ1Р МОНЭСЭБЭТЛЭРЕ

ПАЛАТАСЫ

423190,Яна Чишмэ авылы, Ленин урамы, 37
"А"

тел.(факс): 8(84348) 2-25-47, 8(84348) 2-27-67

РАСПОРЯЖЕНИЕ БОЕРЫК

от «31» октября 2022 года № 258

О внесении изменений в Административный предоставления муниципальной
услуги о постановке граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на

предоставление земельных участков в собственность бесплатно утвержденный
распоряжение Палаты имущественных и земельных отношений

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 17
февраля 2022 года № 95 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по постановке граждан на учет в
качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в

собственность бесплатно»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210 «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным законом от 14 июля 2022 года № 2Э6-ФЗ «О Фонде пенсионного

и социального страхования Российской Федерации» Палата имущественных и

земельных отношений Новошешминского муниципального района Республики

Татарстан распоряжается:

1. Внести в распоряжение Палаты имущественных и земельных

отношений Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

от 17 февраля 2022 года № 95 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги по постановке граждан на учет в

качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в

собственность бесплатно» следующие изменения:

В пункте 2.6.1 слова «Пенсионный фонд Российской Федерации» заменить

словами «Фонд пенсионного и социального страхования Российской

Федерации».

2. Изменения, настоящего постановления вступают в силу с 01 января 2023

года.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет» htt://pravo.tatarstan.ru и на

официальном сайте Новошешминского муниципального района Республики

Татарстан http://novosheshminsk.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Палату имущественных и земельных отношений Новошешминского

муниципального района Республики Татарстан.

Председатель Палаты
имущественных и земельных отношений
Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан Н.В. Попкова

http://novosheshminsk.tatarstan.ru